exspectans Curiensis, vicarius Eccles. Parochialis in Hallis Brixin. Dioec. etc. Requiescit in

Ilallis in tuniba saeerdotum.

153. 11. Jacobus sacerdos de S ata ins et Rudolphus frater suus persolvunt annuatim 10 caseos

mercedis de duobus agris qui sunt v. mozales et uno solamine y), qui agri jacent in desimada in

Pludins, et de duobus frustis prati qui jacent in desimada inPurs, et de uno prato de

m a y s a r a n quod jacet in M u n t a u u n. Cod. 1 , 2.

154. 12. Hermannus de Pugo obiit. Duas oves, unum porcum , mensuram frumenti, mensuram vini.

Magister Ulricus de Monteforti persolvit. Cod. 1. 2. 5.

155. 12. 1413 obiit Margrctta Kramerinde Torr enbur ren famula hon. ^om6///s> Dni Rurkardi

Aldrian Canon. Eccl. Cur., quae dedit ad anniversarium suum 10 Marcas etc.

156. 14. 1272 obiit Henricus de Monteforti Episc. Curiensis. Cod. 1. m. seriori (cf. Nr. 109).

157. 17. Cuonradus de Veltkilch Can. et Custos obiit, qui praedium in Lundins S. M. ad S. F d. ')

1 libr. den. duo servitia plena de Maladirs. Galletta de praedio Valsene. Cod. 2, 1.

158. 17. anno dfii 1490 obiit spectabilis Dnus Rudolphus de Montfort junior, qui antea ordinavit,

ut annuatim dum viveret, pro se ante altare S. Crucis dicatur vespere Antipbona Salve Regina

cum in omni tribulatione et Collecta Protege Dne t'amulum tuum subsidiis pacis et manesolemnis

Missa de B. M. V. peragatur, qua finita Antipbona Alma Redemptoris cum v. et Col. prae-

scriptis, eo vero defuncto anniversarius ejus dies more fidelium defunotorum bac die celebretur.

In execpiiis supradictis praefatus Dnus Comes de suis possessionibus in privilegio desuper con-

fecto contentis per ministrum ordinavit 20 libras mez. pro 10 Missis. Requiescit in Veitkirch

Cod. 3 et 4.

') I(i est: Sanclac Maiiae ad Seivitium Fialiuni dedit cf. pag. 202, not. 3.
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[Sjrns Dies

159. 20. Hainricus de Liechtenstein ohiit.

160. 21. Victor Episfopiis obiit, qui Ca zzias construxit. Cod. 1,2,5.

161. 21. 1443 in die B. Clementis Pp. obiit discreta mulier Margarctli Trysnerin, relicta olim

Heinrici M ärk de Veitkirch, quae reliqiiit pro anniversario suo et parentum snoriun 8 libr. mez.

annui census de domo et solamine sito in Veitkirch extra portam vulgariter Howarsttor

in medio domorum Cuonradi Baertlis et Johannis Saylcr . . cum 6 Missis. Insuper reliquit eadem

Margaretha 4 libr. mez. annui census de duabus peciis agrorum in Trimüs agro Gagül et

agro in Form ischonaj, quos possidet Hainricus Richter de Trimüs ad unam largam pro

pauperibus annuatim distribuendam. Cod. 3.

162. 26. 1255 obiit Ulricus de Juvalt Custos Curiensis.

163. 26. Cuonradus Pascual de Emedes obiit etc.

164. 29. Angnesa filia Steffani de Waze obiit, quae dedit ad fabricam 20 sol. mezan.

N- Dies
December.

165. 7. Chonradus de Juvalta obiit. Gisula de Rautene obiit. Cod. 5.

166. 7. Anno Dni 1302 obiit Ulricus Trisener Canon. Eccl. Cur. qui reliquit 4 libras mez. super

vinea sua in Vadutz sita retro solamen dicti Vadutzer, quam vineam a Johanne fratre suo

comparaverat. et super pratis dictis de Gercusa, per quos (sie) itur ad navigium in Scban etc.

Requiescit ante altare S. Pauli. Cod. 3.

167. 10. 1361 obiit Onus Heinricus dictus Rüzuns sacerdos Rector Ecclesiae in Ryalt etc.

168. 12. 1461 obiit strenuus armiger Hainricus de Sigberg, qui habuit duas uxores Annam de

Schowenstain et Elisabeth Kirchmatterin.

169. 17. 1430 discreta mulier Verena Ringgin de Veitkirch dedit Capitulo Eccl. Cur. 15 sol. den.

Constantien. perpetui census ad anniversarium relictae olim Ulrici de Slowis, de quibus cedunt

8 sol. den. de uno solamine in Malans, quod possidet dictus Kolmar etc. etc. Requiescit apud

Praedicatores Civitatis Curiensis. Cod. 3.

nO.aalS. Anno Dni 1387 nobilis Dnus Comes Donatus de Toggenburg reliquit pro remcdio animae

suae et fratris sui Comitis Dietbelrai de Toggenburg ac omnium antecessorum suorum

8 libras mez. annuatim Capitulo Eccl. Cur. quas quidem 8 libras mez. Capitulum praedictum

se astrinxit singulis annis dare et integraliter expedire in anniversario suo celebrando. Ita tamen,

quod hac die in Ecclesia Cur. majori celebrentur 5 Missae , et si aliquae illarum missarum

praetermissa fuerit illa die, tunc proxima die sequenti compleatur; quae quidem librae distribui

debent in bunc modum per ministrum Canonicorum. Ita scilicet quod cuilibet sacerdoti in

ambabus exequiis existenti et illa die Missam celebranti , dentur 4 sol. mez. cuilibet ministranti

ad publicam Missam 6 imp. Residuum vero inter Canonicos praesentes more solito dividatur.

Cujus anniversarium peragitur ante altare S. Crucis, qui sepulti sunt in Cenobio Rüti prope

Rapreswil. Cod. 3.

171. 24. 1320 obiit Gotfridus miles de Schowenstain.

Aiuucrkiiiigcii und Erklärungen zum Ncorologium Curiense.

Zu Nr S. a) Annus gratiae, d. i. Gnadenjahr, welches, wie ich in Chur hörte, in folgendem bestanden hat:

Wenn einer der Cauoniker vor St. Galli-Tag (16. Octuber) gestorben, so hatten dessen Anverwandte oder auch diejenigen,

welche im Vermächtniss hiemit bedacht waren, den vollen Bezug von der Pfründe des Entschlafenen, als wenn dieser lebte,